Câmara Municipal de Balsas
Rua José Noleto, 2008 - Potosi - CEP: 65800-000 - Balsas/MA

CNPJ: 06.777.130/0001-11 - Tel: (99) 3541-2086 - Site: www.cmbalsas.ma.gov.br

DECLARAÇÃO

20.10 - Divulga a regulamentação e os valores relativos às cotas para exercício da
atividade parlamentar/verba indenizatória?

.Arts. 7º, incisos IV e V, e 8º "caput" da Lei nº 12.527/2011 - LAI

DATA: 02/02/2026
COMPETÊNCIA: ANUAL/2026.

Declaro, para os devidos fins, na Câmara Municipal de Balsas – MA, não possui
regulamentação específica relativos às cotas para exercício da atividade parlamentar/verba
indenizatória e não houve registro de pagamento de verba indenizatórias aos vereadores, nos
exercícios de 2021, 2022, 2023, 2024, 2025  E 2026 até a presente data. Logo, não existem
dados a serem publicados .

Balsas / MA, segunda-feira, 02 de fevereiro de 2026.

Assinado eletrônicamente por: PAULO EDUARDO COELHO JUNIOR com
CPF: ***.477.553-**  no IP: 192.168.150.4 em 02/02/2026 16:34:13

PAULO EDUARDO COELHO JUNIOR
PRESIDENTE

Página(s) 1 de 1aSiteGov

www.cmbalsas.ma.gov.br/sdp.
Câmara Municipal de Balsas